2023年２月27日

各  位

会 社 名  株式会社サンテック

代表者名  代表取締役社長  加藤  剛志

（コード番号 1960 スタンダード市場）

問合せ先  執行役員管理部長 舩戸  文英

（TEL．03 – 3265 - 6181 ）

取締役賞与の不支給に関するお知らせ

 当社は、2023年２月６日付「業績予想の修正に関するお知らせ」にて公表しましたとおり、2023

年３月期業績予想の下方修正（売上高、営業利益、経常利益）を受け、経営責任を明確にするた

め、取締役賞与の不支給について本日開催の取締役会において、下記のとおり決議いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．取締役賞与の不支給の内容

   （対象）取締役 ４名

   （内容）2023年３月期に係る取締役賞与の全額不支給
       なお、社外取締役には、取締役賞与を支給しておりません。

以 上